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Bactiguard och BD stärker globala partnerskapet 
och ökar tillgången till Foley-katetrar utformade för 
att minska infektionsrisken för patienter världen 
över
Bactiguard Holding AB (publ) offentliggör idag en uppdatering av det långvariga samarbetet 
med licenspartnern BD (Becton, Dickinson & Company), ett ledande globalt 
medicinteknikföretag, genom undertecknandet av ett omarbetat långsiktigt avtal. Det 
uppdaterade avtalet moderniserar partnerskapets villkor och möjliggör skalbara, globalt 
tillgängliga lösningar.

Avtalet bygger vidare på det ursprungliga partnerskapet som etablerades 1990 och det utökade 
samarbetet som offentliggjordes i december 2023, då BD erhöll global exklusivitet (exklusive Kina) för 

  Bactiguards långvariga partnerskap med BD har utvecklats Bactiguard-coatade Foley-katetrar.
stadigt, med stöd i ett fördjupat samarbete och Bactiguards teknologiexpertis på såväl befintliga som 
nya marknader.

Idag omfattar partnerskapet hela värdekedjan, från teknologiutveckling till global kommersialisering, 
med fokus på ökad användning av Bactiguards infektionsförebyggande teknologi. Genom samordnad 
expertis och kommersiellt genomförande ökar Bactiguard och BD tillgången till  Bactiguard-coatade

 globalt. Det omarbetade långsiktiga avtalet stärker grunden för framtida tillväxt och Foley-katetrar
möjliggör för fler patienter och vårdgivare att dra nytta av lösningar utformade för att minska 
infektionsrisken och förbättra patientsäkerheten.

”Vi är mycket nöjda med hur vårt partnerskap med BD har utvecklats, särskilt under de senaste två 
åren då vårt gemensamma fokus har varit att säkerställa en smidig expansion till nya marknader, 
inklusive regulatoriska godkännanden. Målet har varit att säkerställa patienters tillgång till Bactiguard-
coatade Foley-katetrar och vi är fullt samordnade med BD i ambitionen att utveckla Foley-affären. 
Vårt samarbete med BD och de framsteg som gjorts är ett bra exempel på styrkan och potentialen i 
vår licensfokuserade strategi; ett partnerskap som är globalt, växande och byggt på gemensam 
framgång”, säger Christine Lind, vd för Bactiguard.

Genom att förena  globala ledarskap inom urologi med Bactiguards infektionsförebyggande BD:s
teknologi kan vårdsystem stärka patientsäkerheten genom  som är utformade för att Foley-katetrar
minska risken för kateterrelaterade infektioner. Samarbetet mellan BD och Bactiguard kommer 
fortsatt att leverera förbättrade lösningar för patienter i behov av kateterisering världen över.
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Om Bactiguard
Bactiguard är ett globalt  som utvecklar säker och biokompatibel teknologi som medtech-bolag
förebygger infektioner relaterade till medicintekniska produkter. Den unika teknologin är baserad på 
ett ultratunt ädelmetallytskikt som förhindrar bakterier från att fästa och bilda biofilm på 
medicintekniska produkter. Bolaget fokuserar på fem strategiska terapiområden i vilka förekomsten 
av infektioner medför ett högt medicinskt behov av infektionsprevention. Dessa områden inkluderar 
ortopedi, kardiologi, neurologi, urologi och vaskulär åtkomst.

Bactiguard bedriver sin verksamhet genom licenspartnerskap med ledande globala  medtech-företag
som applicerar teknologin på sina medicintekniska produkter. Bolaget har också en portfölj med 
produkter för sårhantering. Bactiguards lösningar för infektionsprevention minskar patienters lidande, 
räddar liv och avlastar sjukvårdsresurser. De bekämpar också antibiotikaresistens, ett av de 
allvarligaste hoten mot global hälsa och modern medicin. Bactiguard har sitt huvudkontor i 
Stockholm, är noterat på Nasdaq Stockholm och ingår i small cap-segmentet.
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